
COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
 I FASE - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 30/11/2020 à 30/11/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: BELO HORIZONTE

30/11/20201Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRE-MIRIM 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIZA RIBEIRO CARNEIRO 159224 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

3 BEATRIZ COSTA OLIVEIRA 159209 2013 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 PAULA MALHEIROS 159220 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GABRIELA CARDOSO SANTOS 159204 2013 EQUIPE GOTA 99:99.99

2 JULIA PENNA DE OLIVEIRA 159194 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

3 ANITA CHOUCAIR JUNQUEIRA 159094 2013 EQUIPE GOTA 00:22.72

4 BETINA DIAS REZENDE 159157 2012 EQUIPE GOTA 00:24.64

5 CAROLINA VERISSIMO TEIXEIRA 159200 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA2 MIRIM 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SOFIA ALCICI COSTA 159212 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 MIRIM 2 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA BRANT PEREIRA 159211 2010 EQUIPE GOTA 99:99.99

3 LUISA FILOGONIO PERPETUO 157674 2010 EQUIPE GOTA 00:18.56

4 JULIA MANSUR GONTIJO 155918 2010 EQUIPE GOTA 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA4 PETIZ 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRUNA MALHEIROS 159219 2009 EQUIPE GOTA 99:99.99

3 ANA CAROLINA SANTOS 159203 2009 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 JESSICA RESENDE 159207 2009 EQUIPE GOTA 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA6 INFANTIL 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIANA MARQUES 159201 2007 EQUIPE GOTA 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA8 PRE-MIRIM 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
 I FASE - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 30/11/2020 à 30/11/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: BELO HORIZONTE

30/11/20201Etapa: Data:
2 ANDRE GEO FILHO 159226 2013 EQUIPE GOTA 99:99.99

3 LUCAS BASSI 159223 2013 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 PEDRO AUGUSTO VIDIGAL 159225 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 RICARDO GOUVEA 159221 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

2 RAFAEL COSTA OLIVEIRA 159208 2013 EQUIPE GOTA 99:99.99

3 LEONARDO GRECO ANTINOSSI 159195 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 RODRIGO MELO C. JORDAN 159205 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

5 GUSTAVO MIANA 159218 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA9 MIRIM 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MURILO ROCHA 159206 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99

3 FELIPE ROMEIRO VASCONCELOS 157540 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 LUCAS PRADOS DE OLIVEIRA 159199 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA10 MIRIM 2 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ARTHUR GARCIA CARNEIRO 153353 2010 EQUIPE GOTA 00:22.71

4 JOAO PAULO MAIA 159216 2010 EQUIPE GOTA 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA11 PETIZ 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANDRE BARATZ NUNES 157226 2009 EQUIPE GOTA 00:18.58

4 MARCIO NOVAIS GAGLIARDI 159095 2009 EQUIPE GOTA 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA12 PETIZ 2 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DAVI LEOCADIO COSTA 153429 2008 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 JOAO PEDRO BRANT PEREIRA 159210 2008 EQUIPE GOTA 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA17 INFANTIL 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIA JACQUES BETHONICO 147230 2007 MG CONVIDADO MG

100M LIVRE MASC.ª PROVA37 PETIZ 2 30/11/2020 Final
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
 I FASE - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 30/11/2020 à 30/11/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: BELO HORIZONTE

30/11/20201Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BRUNO MANSUR GONTIJO 150506 2008 MG CONVIDADO MG

100M LIVRE MASC.ª PROVA38 INFANTIL 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 YONATHAN MILSTEIN COHEN 146686 2007 MG CONVIDADO MG

50M COSTAS FEM.ª PROVA60 PETIZ 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRUNA MALHEIROS 159219 2009 EQUIPE GOTA 99:99.99

3 MANUELA DIAS REZENDE 150513 2009 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 JESSICA RESENDE 159207 2009 EQUIPE GOTA 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA83 MIRIM 2 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BERNARDO VALLADARES M. LASMAR 153427 2010 MG CONVIDADO MG

3 FELIPE PARRA 159214 2010 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 TIAGO MIANA 159217 2010 EQUIPE GOTA 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA84 PETIZ 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO HENRIQUE MAGALHAES 159202 2009 MG CONVIDADO MG

3 MARCIO NOVAIS GAGLIARDI 159095 2009 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 RAFAEL ASSIS 159213 2009 EQUIPE GOTA 99:99.99

5 DAVI WILDMANN 159215 2009 MG CONVIDADO MG

50M COSTAS MASC.ª PROVA85 PETIZ 2 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DAVI LEOCADIO COSTA 153429 2008 EQUIPE GOTA 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA88 JUVENIL 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO BERSAN PARRA 158450 2005 EQUIPE GOTA 99:99.99
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
 I FASE - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 30/11/2020 à 30/11/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: BELO HORIZONTE

30/11/20201Etapa: Data:

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA105 PRE-MIRIM 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANITA CHOUCAIR JUNQUEIRA 159094 2013 EQUIPE GOTA 00:27.33

4 BETINA DIAS REZENDE 159157 2012 EQUIPE GOTA 00:40.01

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA110 MIRIM 2 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BERNARDO VALLADARES M. LASMAR 153427 2010 MG CONVIDADO MG

100M BORBOL. FEM.ª PROVA113 INFANTIL 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIA JACQUES BETHONICO 147230 2007 MG CONVIDADO MG

100M BORBOL. MASC.ª PROVA132 PETIZ 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 OTAVIANO CHOUCAIR 159192 2009 MG CONVIDADO MG

100M BORBOL. MASC.ª PROVA133 PETIZ 2 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BRUNO MANSUR GONTIJO 150506 2008 MG CONVIDADO MG

50M PEITO FEM.ª PROVA153 PRE-MIRIM 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PAULA MALHEIROS 159220 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

2 GABRIELA CARDOSO SANTOS 159204 2013 EQUIPE GOTA 99:99.99

3 BETINA DIAS REZENDE 159157 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 JULIA PENNA DE OLIVEIRA 159194 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

5 BEATRIZ COSTA OLIVEIRA 159209 2013 EQUIPE GOTA 99:99.99

6 LUIZA RIBEIRO CARNEIRO 159224 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA154 MIRIM 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
 I FASE - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 30/11/2020 à 30/11/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: BELO HORIZONTE

30/11/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 SOFIA ALCICI COSTA 159212 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 GABRIELA ROSCOE 159222 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA155 MIRIM 2 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUISA FILOGONIO PERPETUO 157674 2010 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 MARIA CLARA BRANT PEREIRA 159211 2010 EQUIPE GOTA 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA156 PETIZ 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JESSICA RESENDE 159207 2009 EQUIPE GOTA 99:99.99

3 MANUELA DIAS REZENDE 150513 2009 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 ANA CAROLINA SANTOS 159203 2009 EQUIPE GOTA 99:99.99

5 BRUNA MALHEIROS 159219 2009 EQUIPE GOTA 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA158 INFANTIL 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIANA MARQUES 159201 2007 EQUIPE GOTA 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA177 PRE-MIRIM 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANDRE GEO FILHO 159226 2013 EQUIPE GOTA 99:99.99

3 IAGO DONATO PATARO 159193 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 RAFAEL COSTA OLIVEIRA 159208 2013 EQUIPE GOTA 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA178 MIRIM 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIZ AUGUSTO DA CUNHA PEREIRA 159117 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99

3 FELIPE ROMEIRO VASCONCELOS 157540 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 MIGUEL LEOCADIO COSTA 158739 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99

5 LUCAS PRADOS DE OLIVEIRA 159199 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA179 MIRIM 2 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
 I FASE - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 30/11/2020 à 30/11/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: BELO HORIZONTE

30/11/20201Etapa: Data:
2 TIAGO MIANA 159217 2010 EQUIPE GOTA 99:99.99

3 ARTHUR GARCIA CARNEIRO 153353 2010 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 FELIPE PARRA 159214 2010 EQUIPE GOTA 99:99.99

5 BERNARDO VALLADARES M. LASMAR 153427 2010 MG CONVIDADO MG

50M PEITO MASC.ª PROVA180 PETIZ 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO HENRIQUE MAGALHAES 159202 2009 MG CONVIDADO MG

3 MARCIO NOVAIS GAGLIARDI 159095 2009 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 RAFAEL ASSIS 159213 2009 EQUIPE GOTA 99:99.99

5 DAVI WILDMANN 159215 2009 MG CONVIDADO MG

50M PEITO MASC.ª PROVA181 PETIZ 2 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DAVI LEOCADIO COSTA 153429 2008 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 JOAO PEDRO BRANT PEREIRA 159210 2008 EQUIPE GOTA 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA182 INFANTIL 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EDUARDO FENNER GUIMARAES 148329 2007 EQUIPE GOTA 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA184 JUVENIL 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO BERSAN PARRA 158450 2005 EQUIPE GOTA 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA201 PRE-MIRIM 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PAULA MALHEIROS 159220 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

2 CAROLINA VERISSIMO TEIXEIRA 159200 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

3 ANITA CHOUCAIR JUNQUEIRA 159094 2013 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 JULIA PENNA DE OLIVEIRA 159194 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

5 BEATRIZ COSTA OLIVEIRA 159209 2013 EQUIPE GOTA 99:99.99

6 LUIZA RIBEIRO CARNEIRO 159224 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA202 MIRIM 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
 I FASE - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 30/11/2020 à 30/11/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: BELO HORIZONTE

30/11/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 GABRIELA ROSCOE 159222 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA204 PRE-MIRIM 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANDRE GEO FILHO 159226 2013 EQUIPE GOTA 99:99.99

3 LUCAS BASSI 159223 2013 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 PEDRO AUGUSTO VIDIGAL 159225 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GUSTAVO MIANA 159218 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

2 RODRIGO MELO C. JORDAN 159205 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

3 IAGO DONATO PATARO 159193 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 LEONARDO GRECO ANTINOSSI 159195 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

5 RAFAEL COSTA OLIVEIRA 159208 2013 EQUIPE GOTA 99:99.99

6 RICARDO GOUVEA 159221 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA205 MIRIM 2 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ARTHUR GARCIA CARNEIRO 153353 2010 EQUIPE GOTA 00:26.76

4 JOAO PAULO MAIA 159216 2010 EQUIPE GOTA 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA206 MIRIM 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS PRADOS DE OLIVEIRA 159199 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99

3 LUIZ AUGUSTO DA CUNHA PEREIRA 159117 2011 EQUIPE GOTA 00:27.16

4 MIGUEL LEOCADIO COSTA 158739 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99

5 MURILO ROCHA 159206 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA209 INFANTIL 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIA JACQUES BETHONICO 147230 2007 MG CONVIDADO MG

100M COSTAS MASC.ª PROVA228 PETIZ 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 OTAVIANO CHOUCAIR 159192 2009 MG CONVIDADO MG

100M COSTAS MASC.ª PROVA229 PETIZ 2 30/11/2020 Final
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
 I FASE - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 30/11/2020 à 30/11/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: BELO HORIZONTE

30/11/20201Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BRUNO MANSUR GONTIJO 150506 2008 MG CONVIDADO MG

100M COSTAS MASC.ª PROVA230 INFANTIL 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 YONATHAN MILSTEIN COHEN 146686 2007 MG CONVIDADO MG

50M LIVRE FEM.ª PROVA249 PRE-MIRIM 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAROLINA VERISSIMO TEIXEIRA 159200 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

3 ANITA CHOUCAIR JUNQUEIRA 159094 2013 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 BETINA DIAS REZENDE 159157 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA250 MIRIM 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SOFIA ALCICI COSTA 159212 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 GABRIELA ROSCOE 159222 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA251 MIRIM 2 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA CLARA BRANT PEREIRA 159211 2010 EQUIPE GOTA 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA252 PETIZ 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MANUELA DIAS REZENDE 150513 2009 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 ANA CAROLINA SANTOS 159203 2009 EQUIPE GOTA 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA253 INFANTIL 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIANA MARQUES 159201 2007 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 JULIA JACQUES BETHONICO 147230 2007 MG CONVIDADO MG

50M LIVRE MASC.ª PROVA273 PRE-MIRIM 30/11/2020 Final
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
 I FASE - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 30/11/2020 à 30/11/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: BELO HORIZONTE

30/11/20201Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 IAGO DONATO PATARO 159193 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA274 MIRIM 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MURILO ROCHA 159206 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99

3 MIGUEL LEOCADIO COSTA 158739 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 LUIZ AUGUSTO DA CUNHA PEREIRA 159117 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA275 MIRIM 2 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 TIAGO MIANA 159217 2010 EQUIPE GOTA 99:99.99

3 ARTHUR GARCIA CARNEIRO 153353 2010 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 FELIPE PARRA 159214 2010 EQUIPE GOTA 99:99.99

5 BERNARDO VALLADARES M. LASMAR 153427 2010 MG CONVIDADO MG

50M LIVRE MASC.ª PROVA276 PETIZ 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOAO HENRIQUE MAGALHAES 159202 2009 MG CONVIDADO MG

2 RAFAEL ASSIS 159213 2009 EQUIPE GOTA 99:99.99

3 ANDRE BARATZ NUNES 157226 2009 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 MARCIO NOVAIS GAGLIARDI 159095 2009 EQUIPE GOTA 99:99.99

5 OTAVIANO CHOUCAIR 159192 2009 MG CONVIDADO MG

6 DAVI WILDMANN 159215 2009 MG CONVIDADO MG

50M LIVRE MASC.ª PROVA277 PETIZ 2 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOAO PEDRO BRANT PEREIRA 159210 2008 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 BRUNO MANSUR GONTIJO 150506 2008 MG CONVIDADO MG

50M LIVRE MASC.ª PROVA278 INFANTIL 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EDUARDO FENNER GUIMARAES 148329 2007 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 YONATHAN MILSTEIN COHEN 146686 2007 MG CONVIDADO MG
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
 I FASE - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 30/11/2020 à 30/11/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: BELO HORIZONTE

30/11/20201Etapa: Data:

50M LIVRE MASC.ª PROVA280 JUVENIL 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO BERSAN PARRA 158450 2005 EQUIPE GOTA 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA297 PRE-MIRIM 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GABRIELA CARDOSO SANTOS 159204 2013 EQUIPE GOTA 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA301 MIRIM 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 FELIPE ROMEIRO VASCONCELOS 157540 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA302 MIRIM 2 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOAO PAULO MAIA 159216 2010 EQUIPE GOTA 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA303 PETIZ 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MANUELA DIAS REZENDE 150513 2009 EQUIPE GOTA 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA324 PETIZ 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 OTAVIANO CHOUCAIR 159192 2009 MG CONVIDADO MG

4 JOAO HENRIQUE MAGALHAES 159202 2009 MG CONVIDADO MG

100M PEITO MASC.ª PROVA326 INFANTIL 1 30/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EDUARDO FENNER GUIMARAES 148329 2007 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 YONATHAN MILSTEIN COHEN 146686 2007 MG CONVIDADO MG

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA370 JUVENIL 30/11/2020 Final
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
 I FASE - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 30/11/2020 à 30/11/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: BELO HORIZONTE

30/11/20201Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO BERSAN PARRA 158450 2005 EQUIPE GOTA 99:99.99

de 1127/10/2020 11:53:45Piscina - Versão: 2.22.0.0 11


